
Gran Alacant (Monte y Mar Bajo)

Ref

Precio

Tipologia

Dormitorios

Baños

Año Const.

Localización

Urbanización

¿En comunidad?

¿En esquina ?

Lat/Long

Orientación

Terrazas

Total Const.

Parcela/Jardin

I.B.I.

Comunidad/Año

GA0146

€95,000

2

2

2000

Gran Alacant

Monte y Mar Bajo

Si

No

38.240169 / -0.528717

-

2

76 m2

95 m2 66 m2

€250 Euros al año

€350 Euros al año

Descripción
Casa adosada con 2 dormitorios y 2 baños. Completamente amueblado y con electrodomésticos, aire
acondicionado, rejas de seguridad, sistema de riego en el jardín, trastero, cerca de la piscina comunitaria,
zona tranquila, situado en la parte baja de Gran Alacant a poca distancia de los restaurantes, colegio,
reserva natural del Clot de Galvany y a 10 minutos andando de la playa de Arenales del Sol y Carabassí.

Caracteristicas
Piscina comunitaria, mueblado, Calefacción, Electrodomésticos
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